
2024 年 7 月 31 日 

関係者各位 

浦和学院高等学校 『女子野球部』創部について 

 
                                        浦 和 学 院 高 等 学 校 

校  ⾧   石  原  正  規 

部  ⾧   森      士 

（浦和学院高等学校野球部前監督） 

監  督    髙  田  涼  太  

（第 85 回選抜高等学校野球大会 優勝/4 番打者） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度 2025 年 4 月より、本校にて『女子野球部』を創部することが決定いたしました。つきま

しては、本校浦学フェスタ（部活動見学・体験）において体験練習会を実施いたしますので、2025 年度

受験を希望する生徒、来春以降に本校の入学を希望する生徒の進路選択の参考になれば幸いです。 

参加希望の方は、下記の実施要項・注意事項を熟読の上、ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【実施要項】事前申し込みの必要はありません。 

  日 時：8 月 18 日（日）13 時受付～17 時 

  会 場：浦和学院高校野球部サブグラウンド（本校隣接） 

  案  内：午前中は学校見学をお勧めします。 

13時にサブグラウンドへお越しください。 

持参品：ユニフォーム（練習着可）、グラブ、スパイク、着替え、水筒、筆記用具 

 

【注意事項】 

1．追加連絡や予定の変更等は、本校ホームページにて行います。 

2．お車での駐車スペースはございませんので、公共交通機関を利用してお越しください。 

浦学フェスタ用のスクールバスにご乗車いただいて構いません。 

3．各自の怪我につきましては十分にご注意ください。 

ご心配の場合には、スポーツ傷害保険（当日用）に各自ご加入ください。 

4．当日、参加申込書、参加同意書への記入をお願いします。 

 

【連絡先】担当：鶴谷
つ る や

/髙
たか

田
だ

 048-878-1631（平日 8:30～17:00） 

以上 


